СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» __________ 2016 года № _______

г. Луганск

О предварительном согласовании решения (распоряжения)

Государственного комитета по земельным отношениям Луганской

Народной Республики о передаче в аренду земельного участка

В соответствии со статьей 77 Временного Основного Закона
(Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной
Республики», с Временным порядком регулирования земельных отношений на

территории Луганской Народной Республики в новой редакции, утвержденного

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 22 декабря 2015 года №02-04/405/15 «Об особенностях регулирования
земельных отношений на территории Луганской Народной Республики», а

также на основании обращений Государственного комитета по земельным

отношениям Луганской Народной Республики о согласовании решения

(распоряжения) о передаче в аренду физическому лицу-предпринимателю
Джаббарову Руфату Адалату оглы земельного участка:

1. Предварительно согласовать решение (распоряжение)
Государственного комитета по земельным отношениям Луганской Народной

Республики о передаче в аренду физическому лицу-предпринимателю

Джаббарову Руфату Адалату оглы (ИНН 3026923894) земельного участка

площадью 25,5972 га сроком на 7 (семь) лет, расположенного за границами
населенного пункта поселка городского типа Белое, Лутугинского района,

Луганской Народной Республики для ведения товарного

сельскохозяйственного производства из земель сельскохозяйственного
назначения государственной собственности, которые находятся в запасе, угодья

- пашня.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. Козлов